
Piscina 50 m. / Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Canarias 29/06/2023 17:39 - Página 1

Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

1 - 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 29/06/2023

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Absoluto masculino
29/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. VACCARI, Federico 07 Las Palmas 26.60 - - - 586
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.82 - - - 572
3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 27.64 - - - 523
4. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 28.14 - - - 495
5. SEGURA FERRERA, Mauro 08 Las Palmas 28.30 - - - 487
6. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 28.31 - - - 486
7. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 28.96 - - - 454
8. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 29.08 - - - 449
9. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 29.27 - - - 440

10. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 29.28 - - - 439
11. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 29.42 - - - 433
12. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 29.45 - - - 432
13. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 29.53 - - - 428
14. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 30.23 - - - 399

Baja PLAKHOTNYI, Artur 08 Cristianos - - -

Junior Masculino

1. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 26.27 - - - 609
2. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 26.54 - - - 590
3. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 26.69 - - - 580
4. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 27.26 - - - 545
5. VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas 27.38 - - - 538
6. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 27.57 - - - 527
7. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 27.92 - - - 507
8. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 28.68 - - - 468
9. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 29.20 - - - 443

10. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 29.35 - - - 436

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 Las Palmas 25.11 - - - 697
2. CABALLERO IZQUIERDO, Alfonso Jose 93 Esna Lzt 25.62 - - - 656
3. MORERA SANCHEZ, Enrique 03 Las Palmas 25.67 - - - 652
4. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 26.27 - - - 609
5. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 26.54 - - - 590
6. VACCARI, Federico 07 Las Palmas 26.60 - - - 586
7. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 26.69 - - - 580
8. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 26.79 - - - 574
9. VEGA MONZO, Luis 99 Teneteide 26.81 - - - 573

10. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.82 - - - 572
11. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 26.86 - - - 569
12. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 NáuticoTf 26.98 - - - 562
13. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 27.06 - - - 557
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 1, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

14. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 27.22 - - - 547
15. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 27.26 - - - 545
16. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 27.27 - - - 544
17. VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas 27.38 - - - 538
18. GARCIA LOPEZ, Javier 99 NáuticoTf 27.43 - - - 535
19. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 27.57 - - - 527
20. PINTADO DE MORA, Francisco De Borja 94 Las Palmas 27.58 - - - 526
21. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 Jescagua 27.64 - - - 523
22. LOPEZ GARCIA, Andreas 98 Cn.Salinas 27.68 - - - 520
23. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 27.92 - - - 507
24. MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 Las Palmas 27.97 - - - 504
25. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 28.14 - - - 495
26. RAMIREZ FERNANDEZ, Juan Lazaro 01 Cn.Salinas 28.21 - - - 491
27. SEGURA FERRERA, Mauro 08 Las Palmas 28.30 - - - 487
28. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 28.31 - - - 486
29. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 28.68 - - - 468
30. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 28.96 - - - 454
31. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 29.08 - - - 449
32. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 29.20 - - - 443
33. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 29.27 - - - 440
34. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 29.28 - - - 439
35. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 29.35 - - - 436
36. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 29.42 - - - 433
37. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 29.45 - - - 432
38. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 29.53 - - - 428
39. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 30.23 - - - 399

Baja PLAKHOTNYI, Artur 08 Cristianos - - -


